
* _ —

u n n n '- ' ' >" _"...o. ?aJCi'OCL_ZCKYKRAJ „TRUST! UŘ"."
Císm SMLOUVY(DcDATKU) _5_

lWWlllíllIHHIíl"IWHINNIIVIHHHIIIIIIWIHHW"Vili MUS“ QOZL„___„bgjj/juu" n u n - n u n " |KUHSPGGYGSIO "'iščií'čřš'í'o'“ rok „„gdb
Dodatek č. 1

Dohody o zapojení a podmínkách integrace vlaků dopravce
do Integrovaného dopravního systému ODIS

(dále jen „Dodatek“ a „Dohoda“)

Článek I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava —Moravská Ostrava
zastoupen; lng. Radkem Podstawkou

naměstkem hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 330181-1650676349/0800

(dále jen „ObjednateP)

2. Koordinátor ODIS s. r. o.
se sídlem: 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava
zastoupena: jednateli Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem
IČQ: 64613895
DIC: (5264613895
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s. pobočka Ostrava
číslo účtu: 1651582379/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C8979

(dále jen „Koordinátor“)

3. Českédráhy, a.s.
sesídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zastoupena: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva
„ Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva
ICQ: 70994226
DIC: CZ70994226
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5. Praha
Číslo účtu: 10188-133605011/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B8039

(dále jen „Dopravce")

(dále společně také „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Dohodě uzavřené
dne 10. 5. 2021 takto:



Účelem Dodatku jsou následující změny Dohody:

1)
2)

3)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

,Článek II.
Učel Dodatku

Doplnění bezplatné přepravy vzóně MĚŠI'O Opava v souladu sTarifem ODIS;

Úprava hodnoty uvedené v čl. VII. odst. 5 Dohody v souladu s ustanovením čl. VII.
odst. 6 Dohody;

Doplnění přílohy č. 2 Dohody v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 6 Dohody.

ČlánekIII.
Změny a doplňky Dohody ve znění Dodatku

Vsouladu sčl. VII. odst. 6 Dohody stanovují smluvní strany Celkové Výchozí tržby
Dopravce pro kalendářní rok 2021 na částku 308.777.436.09 Kč.
Jelikož je již známa meziroční kumulovaná míra inflace vyjádřená kumulovaným indexem
průměrných ročních indexů spotřebitelslq'lch cen za období roku 2020, stanovují smluvní
strany v souladu sčl. VII. odst. 6 Dohody Celkovou výši Výchozích tržeb Dopravce
pro kalendářní rok 2022 na částku 318.689.552.23 Kč.

Mění se čl. IV. odst. 6 písm. c) a d) Dohody, které nově zní:
„c)občané nad 65 let věku v tarifní oblasti MĚSI'O Ostrava (TZ 1) narození
po 1. 1. 1946 včetně“,

„d) občané nad70 letvěkuvtarifní oblasti, MĚSTOKrnov(TZ90), MĚsro Třinec
(TZ60)aMESTOOpava(TZ30)“,

V souladu se stanovením Celkových Výchozích tržeb Dopravce dle odst. 1a 2 tohoto článku
se mění příloha č. 2 Dohody tak, že se doplňují hodnoty Celkových výchozích tržeb
Dopravce po inflaci pro rok 2021 a2022. Aktualizovaná příloha č. 2Dohodyje přílohou č. 1
tohoto Dodatku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Dohody, která nejsou dotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti
a nezměněna.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv vsouladu s ustanovením čl. XII. odst. 2 Dohody. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění registru smluv provede Objednatel. Smluvní strany berou
na vědomí a výslovně shodně prohlašují, že sjednané podmínky Dodatku platí také
pro jejich vzájemná práva a povinnosti pro období od 1. 1. 2021 do dne nabytí platnosti
a účinnosti Dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou níže uvedené přílohy, které aktualizují přílohy
Dohody:

Příloha č. 1 - Celkové tržby Dopravce na území ODIS pro integrované vlaky Dopravce
za Výchozí rok 2019



5) Dodatek je vyhotoven vsedmi (7) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží tři (3) Stejnopisy, Dopravce a Koordinátor obdrží po dvou (2)
stejnopisech.

6) Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. K uzavření Dodatku má Objednatel souhlas rady
kraje udělený usnesením č. 22/1415 ze dne 19. 7. 2021.

Za Objednatele: V Ostravě dne ....... 14092021.....

In

Za Koordinátora:

Ing. Aleš Stejskal Ing. ko
jedna

“; s.r.c.bio:; rot;

Za Dopravce: V Praze dne 17082821........

Ivan Bednárik, MBAV Ing. Jiří Ješeta v
předseda představenstva Ceské dráhy, a.s. člen představenstva Ceské .s.

4%-



alu :. 1no.:-um :. 1Dohody
mom :. : Dohody . Celkové muy Dopravce múleml cms pro Integrované Wiky Dopravce u Výchuzl rok 2019

/


